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
3 в/п УП П.Зыкина, 12 65,4/40,6/8,9 5/5 Л Р Р + 2000
3 в/п УП П.Зыкина, 44 64,1/39,5 2/5 + Р Р + 2050
3 в/п УП Мира, 35 64,1 3/5 + Р Р + 2050
3 ч/п СТ Горького, 2 72,8/47,3/9,3 4/4 Л Р Р + 2200
3 в/п СТ Цветников, 25 82,1/63,6/10,2 2/2 2 Р Р — 2300
3 ч/п УП Горького, 45 58,7/37,7/7,5 2/5 Л Р Р + 2400
3 ч/п УП Энгельса, 46 82,4/52,1/12,4 1/5 Л Р Р + 2500
4 в/п БР Цветников, 41 71,2/54,4/7,2 3/5 2 Р 2р 2с — 2250
4 в/п УП П.Зыкина, 44/1 76,2/48,7/8,6 1/9 — Р Р + 2555
4 ч/п УП Ковельская, 1 74,7/50,1/8,8 3/6 Л Р Р + 2800
4 ч/п СТ Горького, 16 99,6/68,6/12 3/3 2 Р 2р + 4000

Недвижимость в других городах

1 в/п ХР Дегтярск, 
Гагарина, 2 29,7/18,5/5,8 3/5 Б С — — 930

К Усл. 
прод. Тип Адрес Площадь

(общ/жил/кух) Эт. Бал-
кон С/у К Тел Цена

т.руб.

К/3 ч/п УП П.Зыкина, 11 12,1 2/5 — Р — — 500

К/3 ч/п СТ Цветников, 25 15,1 1/2 — Р — — 530

К/3 в/п БР Строителей, 20 17,3 3/5 + Р — — 650

1 в/п КС Космонавтов, 1 28,5/22 2/5 — С — + 950

1 в/п КС Энгельса, 51а 28,3 4/5 — С — + 1050

1 ч/п СТ Чехова, 28 31,4/19,5/6,4 1/3 — С — — 1200

2 ч/п Западная, 1 41,1/26/8,1 2/2 — Р Р — 940

2 ч/п ХР Горького, 35 42,3/30/6 4/5 + С С — 1300

2 ч/п БР Космонавтов, 2 37,9/21,5 1/5 — С Р — 1380

2 в/п БР Цветников, 33 37,9/21,8/6,8 1/5 — С Р — 1450

2 ч/п БР Космонавтов, 5 37,3/21,9 2/5 + С Р — 1470

2 в/п БР Мира, 2б 37,9/23,1 3/5 + С Р + 1500

2 в/п СТ К.Либкнехта, 75 46/29/8,9 1/2 — С Р — 1570

2 ч/п БР Российская, 26 45,6/32,2/5 3/5 + Р Р + 1650

2 ч/п СТ Чехова, 14 54,5/33/8,5 3/3 + С Р + 1780

2 ч/п УП П.Зыкина, 14 53,4/30/8,8 4/5 + Р Р — 1780

2 в/п УП Горького, 49 46,8/26,7/7,7 5/5 Л Р Р — 1850

ОКАЗЫВАЕМ УСЛУГИ:

• Сбор документов для сделок 
с недвижимым имуществом 

• Регистрация наследства
• Перевод в нежилое
• Узаконивание перепланировок
• Регистрация прав на садовые 

дома и гаражные боксы
• Бесплатные консультации

• Купля, продажа, обмен 
недвижимого имущества

• Приватизация 
• Оформление прав на землю
• Составление проекта договора 

простой письменной формы 
для регистрации сделок 
в ФРС

ИПОТЕКА с подбором квартиры

*  риелторские услуги 
по предоставлению ипотеки

сотрудничество с банками, предлагающими наиболее выгодные условия 

кредитования, в том числе по общефедеральной программе 
«Свердловского агентства ипотечного жилищного кредитования»

Профессио
нальные

услуги на
 рынке 

недвижимо
сти

Деятельность агентства 
сертифицирована и застрахована

*

■ Гаражный бокс, кирпич/блоки, ч/п, 18,5 кв.м, кооператив «Железнодорожник-2, 3», есть смотровая и овощная ямы, эл-во                                                            180
■ Капитальный гаражный бокс в ГСК «Северный», южная сторона, ч/п, 25,7 кв.м, приточно-вытяжная вентиляция, смотровая, овощная ямы, эл-во  220
■ Капитальный кирпичный гаражный бокс в кооп. «Железнодорожник-2,3», ч/п, южная сторона, 16,1 кв.м, эл-во, смотровая+ овощная ямы 220
■ СОТ «РЗ ОЦМ-1», ч/п,  в районе ул. Спортивной, есть небольшой домик, участок — 735,8 кв.м (в собств.) 300
■ Объект незавершенного строительства, по ул. Воровского, ч/п, есть кирпичный гараж, ж/ плиты, зем.участок-1034кв.м (в собств.), эл-во и газ рядом   850
■  Объект незавершенного строительства (цокольный этаж), площадь застройки 125,3 кв.м, степень готовности 60%, скважина, стройматериалы 

(ж/б плиты, кирпич), газ  - 80 м от объекта, участок 795 кв.м (в собственности), ул. Кр.Разведчиков                                     1300

Адрес: ул. Цветников, 14. Тел. 2>01>60, E-mail: gornisa@mail.ru

Часы работы: с 9 до 18 ч., ПТ с 9 до 17 ч., СБ с 9 до 13 ч.

НЕЖИЛЫЕ  ПОМЕЩЕНИЯ

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

■  Дом бревенчатый, ч/п, 43,6/29,9 кв.м, газовое отопление, централизованное водоснабжение, зем.участок – 600 кв.м (в собственности), 

требует ремонта, ул.Рылеева 700

■  Дом из бруса, ч/п, 25,6 кв.м, печ. отопление, скважина, крытый двор, баня, зем. участок – 1092 кв.м (в собственности), пос. Краснояр, ул. Победы 900

■  Дом бревенчатый, ч/п, 54,1 кв.м (2 смежные комнаты, кухня), печное отопление (газ рядом с домом), летний водопровод, колонка рядом, баня, 

крытый двор, хоз.постройки, участок 1 001 кв.м (в собственности), ул.Советская (в черте города – район ТЦ «Гранат»)   1200

■  Дом бревенчатый, в/п, 33,3 кв.м (2 комнаты), газовое отопление, центральный водопровод , пластиковые окна, новые батареи, баня, 

зем. уч. — 1370 кв.м (в собственности),  ул.Деревообделочников 1480

■  Дом шлакозаливной, ч/п, 49,4/38,1 кв.м (2 комнаты, кухня), с/у в доме (душевая кабина), газовое отопление, гор./хол. вода в доме, канализация, 

кессон (11 куб.), крытый двор, баня,  стеклопакеты, зем. уч. — 608 кв.м, ул. М.-Сибиряка  2150

■  Дом из бруса, ч/п, 122,6 кв.м, 2008 года постройки, 2 этажа, отопление электрическое и газовое, скважина 28 м, кирпичный гараж на 2 машины, 

беседка с мангалом, все стеклопакеты, зем. участок 882 кв.м (в собственности, не граничит с соседями), ул. Чапаева 4500

ЖИЛЫЕ ДОМА (ВОЗМОЖЕН ОБМЕН НА КВАРТИРЫ)

WWW.GORNITSA.SU

ВНИМАНИЕ!
Любой из объектов рассматривается в качестве обмена 
на другое недвижимое имущество! 

Варианты обмена недвижимости НА САЙТЕ GORNITSA.SU

Срочная покупка квартир и комнат — тел. 8 (922) 292-84-39

■ Зем. уч-к, ч/п, 15 сот., земли населен. пунктов, эл-во рядом, Ледянка 280
■ Земельный уч-к, ч/п, 1 500 кв.м, пос. Краснояр, ул. Кедровая 350
■ Зем. уч-к, ч/п, 673 кв.м (в собств.),  газ, колонка рядом, ул.Толмачева 350

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

В связи с увеличением объема работ АН «Горница» 

ПРОВОДИТ НАБОР СПЕЦИАЛИСТОВ ПО НЕДВИЖИМОСТИ

■ Зем. уч-к, ч/п, 30 сот., земли населен. пунктов, эл-во рядом, Ледянка 560
■ Земельный участок, ч/п, 15 соток (в собственности), категория земли–

земли населенных пунктов (личное подсобное хозяйство), электричество 

рядом, ул.Восточная. поселок Краснояр. 350

■ Нежилое помещение, ул. М.Горького, 31 (41 кв.м)  Договорная

■   Дом с земельным участком, 1 458 кв.м (541 кв.м — в собственности, 917 кв.м — в аренде), на перекрестке улиц П.Зыкина и К.Либкнехта   3000

Заявки на участие в соревновании принимаются по адресу:

ул. Азина, 83 или по тел. 5-05-93, 5-47-00

Автошкола ДОСААФ России приглашает
всех желающих дам принять участие
в городском конкурсе
по автомобильному мастерству 

28 октября — «АВТОЛЕДИ-2012»

(число участниц ограничено)

НЕДВИЖИМОСТЬ

 ОБМЕН  КОМНАТЫ

 ■ комнату (18,7 кв. м, ул. К.Либкнехта, 

33, телефон, интернет, вода, ж/д) на жи-

лой дом. Тел. 8 (922) 608-21-54, 8 (922) 

143-25-10

 ■ комнату в 2-комн. кв-ре в Дегтярске 

(19,8 кв. м) на комнату в Ревде. Тел. 8 (953) 

054-96-38, Ника

 ■ комнату в Екатеринбурге (18 кв. м, в 

центре, напротив «Антея», с балконом, 

собственник) на 2-комн. кв-ре в Ревде 

(малометражную, кроме 1 и 5 эт.), или 

продам, ц. 1400 т.р. Тел. 8 (904) 548-76-31

 ОБМЕН  1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ру на 2-комн. кв-ру (УП), или 
продам. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 
(953) 386-32-87

 ■ 1-комн. кв-ру (новая, 48,2 кв. м, ул. 

Ярославского, 6, 3/9, лоджия, все приборы 

учета, южная сторона) на кв-ру в Екате-

ринбурге, ц. 1600 т.р. Тел. 3-02-56

 ■ 1-комн. кв-ру и 4-комн. кв-ру (обе — 3 

эт., ул. П.Зыкина) на две 2-комн. кв-ры. 

Тел. 2-14-21

 ■ 1-комн. кв-ру и садовый участок на 

2-комн. кв-ру. Тел. 8 (912) 657-29-54

 ОБМЕН  2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ру (УП, 52 кв. м, 3 эт.) на кв-ру 
(МГ, БР, 2-3 эт., р-н ул. Спортивной-Мира-
Космонавтов) с вашей доплатой. Тел. 8 
(919) 743-32-23, до 20.00

 ■ 2-комн. кв-ру (БР, 4 эт.) на 1-комн. кв-ру, 

или продам. Тел. 8 (902) 440-59-18

 ■ 2-комн. кв-ру (УП, 52 кв. м, 2 эт.) на ча-

стный дом (газ, вода обязательно). Тел. 

3-95-08, 2-17-91, 8 (902) 503-95-08

 ■ 2-комн. кв-ру (УП, кирпич., 3 эт., лод-

жия 8 кв. м) на 2-комн. кв-ру (в новом кир-

пич. доме, 3-5 эт.) с доплатой, или куплю. 

Тел. 8 (950) 562-04-97

 ■ 2-комн. кв-ру в Совхозе (2/2, с/у- раз-

дельный, 41,1/26/8,1) на кв-ру в городе 

по договоренности. Или продам. Тел. 8 

(922) 614-87-06

 ОБМЕН  3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ру (УП, 2 эт., р-н шк. №10, 
евроремонт, встроен. мебель) на 1-комн. 
кв-ру, или продам. Тел. 8 (965) 549-54-06

 ■ 3-комн. кв-ру (БР, ул. Цветников, 8, 3/5, 

перепланировка узаконена, с/у раздель-

ный, трубы заменены, счетчики, водона-

греватель, два пластик. окна, два дерев., 

балкон застеклен) на 2-комн. кв-ру, или 

продам. Тел. 3-92-18

 ■ 3-комн. кв-ру (р-н новостроек, Горь-

кого, 49, 5 эт., кирпич., 104,3/66,4, две 

лоджии застеклены, два с/у). Рассмо-

трю вариан-ты. Или продам. Тел. 8 (902) 

410-46-83

 ■ 3-комн. кв-ру (СТ, 73 кв. м, 4 эт.). Рас-

смотрю предложенные варианты. Тел. 8 

(904) 389-13-24

 ■ 3-комн. кв-ру (ул. Есенина, 5, Промком-

бинат, кирпич., 2/2, 61,6/36,4, две лоджии) 

на 2-комн. кв-ру в городе, или продам. Тел. 

8 (902) 150-80-96

 ■ 3-комн. кв-ру (УП, 5/5) на 2-комн. кв-ру 

(УП) с вашей доплатой. Тел. 8 (922) 153-

97-80, 2-06-74

 ■ 3-комн. кв-ру (УП, 54 кв. м, 3 эт., лод-

жия, пластик. окна, р-н ж/д вокзала) на 

две 1-комн. кв-ры. Рассмотрим любые 

варианты. Тел. 8 (953) 039-52-56

 ■ 3-комн. кв-ру на дом. Тел. 8 (912) 

677-60-97

 ОБМЕН  4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ру (9 эт., р-н маг. «Квартал») 

на 2-комн. кв-ру (МГ) с доплатой или про-

дам, ц. 2400 т.р. Тел. 8 (932) 607-05-12

 ■ 4-комн. кв-ру (БР, 71,2 кв. м, 3 эт., р-н 

шк. №3). Рассмотрю предложенные вари-

анты. Тел. 8 (902) 263-77-24

 ■ 4-комн. кв-ру в г. Артемовском, Сверд-

ловская обл. (5 эт., 61,5 кв. м) на 2-комн. 

кв-ру в г. Ревде. Возможны варианты. Тел. 

3-07-84, 8 (932) 609-47-70

 ■ 4-комн. кв-ру на 2-комн. кв-ру, или про-

дам. Тел. 8 (908) 902-03-18

 ОБМЕН  ДОМА/КОТТЕДЖИ

 ■ дом (дерев., газ, вода, требует ремон-

та) на комнату или 1-комн. кв-ру по до-

говоренности. Или продам. Тел. 8 (922) 

292-84-39

 ■ дом (кирпич., 31,8 кв. м, две комнаты, 

газ. отопление, баня, большой крытый 

двор, сарай, две стайки, уч. 7,52 сот. в 

собств.) на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 (963) 

033-68-81

 ОБМЕН  ГАРАЖИ

 ■ гараж, сигнализация, овощная яма, у 

газ. заправки + а/м ВАЗ-21120 на любую 

комнату. Тел. 3-20-77, 8 (902) 270-10-66

 ПРОДАЖА  КОМНАТЫ

 ■ комната (ГТ, 17,3 кв. м, 2/2). Тел. 8 (922) 
136-47-65, 8 (963) 043-07-97

 ■ комната (ул. Чайковского, 19, 21 кв. м, 
пластиковое окно, сост. хор.), ц. 680 т.р., 
Тел. 8 (912) 626-85-59

 ■ комната (центр). Без агентств. Тел. 8 
(982) 617-11-19

 ■ комната в 3-комн. кв-ре (18,1 кв. м, 
ул. М.Горького, 19, окно выходит на ул. 
М.Горького, 1 эт.), ц. 700 т.р. Тел. 8 (908) 
923-69-96

 ■ 1/2 доли в 2-комн. кв-ре (4 эт.), ц. 700 

т.р. Тел. 8 (912) 255-80-87

 ■ две комнаты в 2-комн. кв-ре (ул. Чай-

ковского, 27, 2/4, 69,5 кв. м, комнаты 

раздельные, с/у раздельный, состояние 

квартиры хорошее), ц. 1350 т.р. Тел. 8 

(902) 443-36-68

 ■ две комнаты в 3-комн. кв-ре (35,5 кв. 

м жилой площади). Тел. 8 (912) 272-94-03 

 ■ две комнаты в 3-комн. кв-ре (СТ, 2 эт., 

36 кв. м, в  третьей комнате никто не жи-

вет, ул. К.Либкнехта, 5), ц. 900 т.р. Тел. 8 

(950) 557-55-85

 ■ комната (17 кв. м, ул. М.Горького, 19, 

5/5). Тел. 8 (902) 275-93-60

 ■ комната (ул. К.Либкнехта, 76, 1/3). Тел. 

8 (904) 177-52-91

 ■ комната (ул. Чайковского, 19, 21 кв. м, 

пластиковое окно, сост. хор.), ц. 680 т.р., 

Тел. 8 (912) 626-85-59

 ■ комната в 2-комн. кв-ре (12 кв. м, ул. 

Энгельса, 56, без ремонта), ц. 680 т.р. Торг. 

Тел. 8 (905) 859-76-57

 ■ комната в 3-комн. кв-ре (12 кв. м, ул. 

К.Либкнехта, 85, чистая), ц. 450 т.р. Тел. 8 

(900) 198-68-38

 ■ комната в 3-комн. кв-ре (18 кв. м, свет-

лая, уютная, после ремонта, перегородка 

удачно отделяет зону отдыха от прихо-

жей, большие окна (почти от пола) — вы-

ходят во двор, потолок 2-уровневый из 

гипсокартона с подсветкой, доброжела-

тельные непьющие соседи), ц. 610 т.р. Тел. 

8 (950) 560-38-27

 ■ комната в 3-комн. кв-ре (21 кв. м, 1 эт., 

космет. ремонт, в хор. сост., соседи при-

личные, ул. Чайковского, 19), ц. 650 т.р. 

Тел. 8 (950) 560-38-23

 ■ комната в 3-комн. кв-ре (БР, 2/5, 13 кв. 

м), можно материнский капитал. Тел. 8 

(912) 612-64-48

 ■ комната в 3-комн. кв-ре (с большим ок-

ном, высокие потолки, с/у раздельный). 

Тел. 8 (906) 809-88-17

 ■ комната в 3-комн. кв-ре (СТ, 13,8 кв. м, 

на Кирзаводе, 1/2, сост. хор., соседи при-

личные), ц. 500 т.р. Тел. 8 (950) 560-38-24

 ■ комната в 3-комн. кв-ре (СТ, 17 кв. м, 

евроремонт, вся кв-ра после ремонта, за-

менены трубы, 1/5, ул. М.Горького, 19), ц. 

630 т.р. Тел. 8 (950) 560-38-25

 ■ комната в 3-комн. кв-ре на двух хозя-

ев (СТ, 11,5 кв. м, после ремонта, 1 эт., ул. 

Жуковского), ц. 550 т.р. Торг. Тел. 8 (950) 

557-55-89

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 21,3 кв.м, 1 

этаж, (СТ), пластик. окна, сейф-дверь. 

ц. 750 т.р., собственник. Тел. 8 (912) 

222-73-75

 ■ комната в кв-ре на 2-х хозяев, (БР), 2-й 

этаж, 46/16, балкон в комнате застеклен, 

окна во двор, косм. рем., ул. Российская, 

46, ц. 700 т.р., торг. Тел. 8 (909) 702-22-99

 ■ комната в Краснодарском крае, г. Се-

верский (15 кв. м, общежитие, 5 эт.). Тел. 

8 (912) 647-02-93 

 ■ комната в общежитии (19,4 кв. м, 

ул. Энгельса, 54), ц. 500 т.р. Тел. 8 (952) 

731-99-92

 ■ комната в общежитии на ЖБИ (25 кв. 

м, 1 эт.), ц. 350 т.р. Тел. 8 (950) 560-38-22

 ПРОДАЖА  1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра (СТ, 4/4). Тел. 8 (909) 702-
36-05, 8 (922) 136-47-65

 ■ 1-комн. кв-ра (ХР, центр, 3/5). Тел. 8 
(922) 136-47-65, 8 (909) 702-36-05

 ■ 1-комн. кв-ра (31 кв. м), ц. 1250 т.р. Тел. 

8 (922) 192-96-60

 ■ 1-комн. кв-ра (1/5, 25 кв. м), ц. 1080 т.р. 

Тел. 8 (904) 541-18-96

 ■ 1-комн. кв-ра (30 кв. м, кирпичный дом, 

2/5, пластиковые окна, газовая колонка, 

сейф-дверь). Тел. 8 (902) 443-34-93

 ■ 1-комн. кв-ра (31/18/7, 5/5, сост. хор., 

документы готовы), ц. 1050 т.р. Тел. 8 

(963) 038-68-62

 ■ 1-комн. кв-ра (33 кв. м, 4 эт.). Тел. 8 

(982) 637-32-44

 ■ 1-комн. кв-ра (БР, 33 кв.м., 3 этаж, ул. 

Спортивная, 41, хороший ремонт). Агентст-

вам на беспокоить. Тел. 8 (902) 253-70-71

 ■ 1-комн. кв-ра (БР, 4 эт., в  хор. сост., 

р-н шк. №3, замена сантехники, труб, 

окон, сделан космет. ремонт). Тел. 8 (963) 

041-38-81

 ■ 1-комн. кв-ра (БР, 4/5, 33/19). Тел. 8 

(922) 602-15-44

 ■ 1-комн. кв-ра (БР, МГ, р-н шк. №3), ц. 

1170 т.р. Тел. 8 (965) 540-22-97

 ■ 1-комн. кв-ра (БР, ПМ, р-н а/станции, 

ул. Российская, 18, 2/5, 32,7/19,2, ремонт, 

пластик. стеклопакеты, балкон застеклен 

(пластик), сейф-дверь, межкомн. двери 

заменены, батареи, трубы заменены, с/у 

совмещен, кафель, сантехника заменена, 

счетчики на воду, 2-тариф. счетчик на эл-

во), ц. 1400 т.р. Без агентств. Тел. 8 (902) 

268-02-00

 ■ 1-комн. кв-ра (в центре, пластик. ок-

на, в хор. сост.), ц. 1250 т.р. Тел. 8 (912) 

286-26-71

 ■ 1-комн. кв-ра (КР, 36 кв. м, 5/5). Тел. 8 

(292) 036-36-51

 ■ 1-комн. кв-ра (р-н маг. «Юбилейный»), 

ц. 1250 т.р. Тел. 8 (922) 138-84-55

 ■ 1-комн. кв-ра (р-н шк. №29, 1 эт., 

имеется подпол). Тел. 5-60-71, 8 (922) 

112-35-16

 ■ 1-комн. кв-ра (сост. хор., документы 

готовы). Тел. 8 (950) 542-34-37

 ■ 1-комн. кв-ра (СТ, 31,4 кв. м, 1 эт.), ц. 

1190 т.р. Тел. 8 (950) 655-85-98

 ■ 1-комн. кв-ра (ул. К.Либкнехта, 62), ц. 

1200 т.р. Тел. 8 (932) 615-64-66

 ■ 1-комн. кв-ра (ул. Кирзавод, 44 кв. м, 

перепланировка). Тел. 8 (953) 058-27-98

 ■ 1-комн. кв-ра (ул. М.Горького, 49, кир-

пич., 2/5, 32/17,5, космет. ремонт, с/у со-

вмещен, балкон застеклен), или меняю 

на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 (902) 150-69-88

 ■ 1-комн. кв-ра (ул. С.Космонавтов, 6, 25 

кв. м, в хорошем состоянии, 1/5), ц. 1100 

т.р. Тел. 8 (902) 443-34-19

 ■ 1-комн. кв-ра (УП, 3/9). Тел. 8 (912) 

688-83-37

 ■ 1-комн. кв-ра (УП, кирпич., 2/5, 32,9 кв. 

м, ул. К.Либкнехта, 31). Агентствам не бес-

покоить! Тел. 8 (912) 660-58-35

 ■ 1-комн. кв-ра (ХР, 4/5, чистая, пласти-

ковые стеклопакеты, новые м/комнатные 

двери, ламинат, новые трубы, счетчики на 

воду), ц. 1350 т.р. Тел. 8 (902) 443-35-18 

 ■ 1-комн. кв-ра в г. Екатеринбурге (р-н 

Уралмаш, 24 кв. м), ц. 750 т.р. Тел. 8 (950) 

198-37-11

 ■ 1-комн. кв-ра в Дегтярске (центр, газ. 

колонка, телефон, 4 эт.). Тел. 8 (908) 

912-71-36
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 ■ 1-комн. кв-ра в Дегтярске. Тел.  8 (953) 

004-68-39

 ■ 1-комн. кв-ра в Совхозе. Тел. 8 (932) 

607-05-11

 ■ 1-комн. кв-ра на Кирзаводе (2 эт.), ц. 

1200 т.р. Тел. 8 (902) 272-72-12

 ■ 1-комн. кв-ра на Кирзаводе (31 кв. м, 

4/5), ц. 1100 т.р. Тел. 3-97-62

 ■ 1-комн. кв-ра на Кирзаводе (35 кв. м, 

1/3, кирпич., стеклопакеты, межкомн. 

двери, новая сантехника), ц. 1200 т.р. Тел. 

8 (922) 131-70-09

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Горького 29, 5 этаж, 

трубы и сантехника поменяны, кв-ра чи-

стая, док. готовы, собственник, агентствам 

не беспокоить. Тел. 8 (950) 560-67-47, 8 

(922) 202-43-15

 ■ кв-ра в Совхозе. Тел. 8 (922) 129-25-16

 ПРОДАЖА  2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра (1/5, ул. Цветн., 52, мож-
но под нежилое). Тел. 8 (982) 671-03-59

 ■ 2-комн. кв-ра (МГ, 1 эт., под офис или 
магазин). Тел. 8 (908) 911-90-61

 ■ 2-комн. кв-ра (СТ), 2/2, 63/38/8. Тел. 8 
(950) 208-72-44

 ■ 2-комн. кв-ра (СТ, 1 эт., р-н шк. №29, 
сост. хор.), ц. 1500 т.р. Тел. 8 (912) 626-85-59

 ■ 2-комн. кв-ра (СТ, 2/3). Тел. 8 (909) 702-
36-05, 8 (963) 043-07-97

 ■ 2-комн. кв-ра (СТ, 63,4 кв. м). Без 
агентств. Тел. 8 (912) 691-02-15

 ■ 2-комн. кв-ра (СТ, в отличном районе, 
1 эт., 50 кв. м), ц. 1500 т.р. Тел. 8 (922) 
146-84-28

 ■ 2-комн. кв-ра (СТ, ул. Спортивная, 11, 1 
эт., 50 кв. м, состояние хорошее), ц. 1500 
т.р. Тел. 8 (922) 146-84-28

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, 2 эт., ул. Ленина, пол 
с подогревом, ж/д), ц. 1650 т.р. Тел. 8 (953) 
820-08-83

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, в отличном состоя-
нии, 5 эт., окна пластик., счетчики на воду 
и эл-во, заменены трубы и двери), ц. 1580 
т.р. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, р-н новостроек, ул. 
Интернационалистов, 1 эт., лоджия), ц. 1700 
т.р. Тел. 8 (922) 171-44-63

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, сост. средн). Тел. 8 
(909) 702-36-05, 3-46-99, 8 (922) 136-47-65

 ■ 2-комн. кв-ра (ХР), 42 кв.м, ул. Цветни-
ков, 40. Тел. 8 (929) 218-05-60

 ■ 2-комн. кв-ра (ХР, под офис, ул. 
О.Кошевого), недорого. Тел. 8 (912) 626-
85-59

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (963) 055-14-05

 ■ кв-ра под нежилое. Тел. 8 (922) 136-47-
65, 8 (963) 043-07-97

 ■ 2-комн. кв-ра (2/5 эт., 44 кв. м, кв-

ра после ремонта, пластиковые окна, 

встроенная кухня, шкаф-купе, теплый 

пол, водонагреватель), ц. 1850 т.р. Тел. 8 

(902) 443-37-15

 ■ 2-комн. кв-ра (4 эт., в центре города, 

окна заменены, балкон застеклен, эл. 

проводка заменена, счетчики, отличный 

ремонт, комнаты смежные), ц. 1800 т.р. 

Тел. 8 (912) 693-74-56

 ■ 2-комн. кв-ра (41 кв. м., 2 этаж, ул. 

Кутузова, 35), ц. 1250 т.р. Тел. 8 (950) 

560-38-21

 ■ 2-комн. кв-ра (62,5 кв. м. под офис 

или магазин, с евроремонтом, 1/2, ул. 

К.Либкнехта, 47), ц. 1900 т.р. Тел. 8 (950) 

560-38-20

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, 1/5, 44,8 кв. м), ц. 

1750 т.р. Тел. 8 (902) 503-94-76

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, 4 эт.), или обмен на 

1-комн. кв-ру. Тел. 8 (902) 440-59-18

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, 4/5, р-н клуба «Цвет-

ники», требует ремонта), ц. 1500 т.р. Торг. 

Тел. 8 (922) 169-71-92, 8 (922) 117-82-48

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, 46,6 кв. м, 1/5, р-н 

Еврогимназии), ц. 1400 т.р., или меняю на 

жилплощадь меньших размеров с допла-

той. Тел. 8 (908) 907-39-00

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, МГ, 3/5, 36,9 кв. м, ул. 

С.Космонавтов, 2, телефон). Тел. 8 (922) 

614-87-73, 5-69-48

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, МГ, 38 кв. м, 4 эт., 

стеклопакеты, сейф-дверь, трубы замене-

ны, счетчики на воду, чисто, уютно, тепло, 

после космет. ремонта, никто не живет, 

документы готовы, ул. Ковельская, 9), ц. 

1600 т.р. Тел. 8 (950) 557-55-80

 ■ 2 - к о м н .  к в - р а  ( Б Р,  М Г,  у л . 

С.Космонавтов, 2, 5/5, 37,4 кв. м), ц. 1420 

т.р. Тел. 8 (963) 040-49-49

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, ПМ, 1/5, р-н шк. №3). 

Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, ул. Мира, 2б, 2 эт., 

45/31/5, р-н шк. №10, хороший ремонт, 

пол — ламинат, пластик. окна, застеклен 

балкон, новая сантехника, трубы пластик., 

сейф-дверь, ч/п), ц. 1830 т.р. Тел.  8 (932) 

112-47-23

 ■ 2-комн. кв-ра (космет. ремонт, до-

кументы готовы). Тел. 8 (904) 166-92-09

 ■ 2-комн. кв-ра (МГ, уд. Жуковского, 15, 

2 эт.), ц. 1550 т.р. Тел. 8 (909) 020-30-50

 ■ 2-комн. кв-ра (МГ, ул. Российская, 26, 
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

газин, кв-ра после ремонта, стеклопакеты, 

счетчики на воду, сантехника заменена, в 

ванной плитка, дружная молодая семья 

переехала в другую кв-ру, ч/п, документы 

готовы, ул. С.Космонавтов, 2, БР, МГ, 4 эт.), 

ц. 1450 т.р. Тел. 3-95-50

 ПРОДАЖА  3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, 80 кв. м, евроремонт, 
есть все). Тел. 8 (912) 669-04-25

 ■ 3-комн. кв-ра (ул. М.Горького, 19, 2/5, 
76 кв. м). Тел. 8 (922) 036-36-51, 8 (963) 
043-07-97

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, 5 эт., лоджия 6 кв. м 
застеклена, окна пластик., с/у разд., час-
тично мебель, ул. К.Либкнехта, 31), ц. 1850 
т.р. Тел. 8 (912) 626-85-59

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 136-47-65, 
3-46-99, 8 (909) 702-36-05

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра (ул. Чайковского, 
8-4). Тел. 8 (922) 112-88-82

 ■ 3-комн. кв-ра  (ул. Чайковского, 83 кв. 

м). Возможно под нежилое. Тел. 8 (952) 

731-79-97

 ■ 3-комн. кв-ра (2 эт., ул. М.Горького, 30). 

Тел. 8 (904) 162-05-15

 ■ 3-комн. кв-ра (2 эт., центр города, ж/б 

перекрытия, перепланировка). Тел. 8 (912) 

631-98-34

 ■ 3-комн. кв-ра (67 кв. м, 3/3, ул. Жуков-

ского, во дворе магазина «Эллис»). Тел. 8 

(922) 177-03-25

 ■ 3-комн. кв-ра (7/7, 64 кв. м, комнаты 

раздельные, состояние квартиры хоро-

шее), ц. 1850 т.р. Тел. 8 (902) 443-34-70

 ■ 3-комн. кв-ра (БР, 1 эт., окна ПВХ, 

сейф-дверь, перепланировка). Тел. 8 (908) 

632-44-60

 ■ 3-комн. кв-ра (БР, 2 эт., окна пластик, 

сейф-двери, кухня 8,5 кв. м, ремонт), ц. 

2150 т.р. Тел. 8 (922) 146-84-28

 ■ 3-комн. кв-ра (БР, 2/5, в хор. сост.). Тел. 

8 (950) 560-37-98

 ■ 3-комн. кв-ра (БР, 5/5, балкон засте-

клен, счетчики, р-н шк. №3), или меняю 

на 2-комн. кв-ру с доплатой. Тел. 8 (922) 

601-99-43

 ■ 3-комн. кв-ра (БР, 58,8 кв. м, 3 эт., 

сейф-дверь, балкон застеклен, замена 

труб, счетчики, р-н шк. №29). Тел. 8 (922) 

145-14-91, 5-69-84, после 20.00

 ■ 3-комн. кв-ра (БР, 59/41/7, 1/5, р-н ГАИ, 

требуется ремонт), ц. 1700 т.р. Торг. Тел. 8 

(905) 801-77-11

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, 2 эт., 82 кв. м, пере-

планировка, бетонные перекрытия), ц. 

2850 т.р. Тел. 8 (912) 286-21-16

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, 2/3, 79,7 кв. м), ц. 

2800 т.р. Тел. 3-94-87

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, 74 кв. м, центр). Тел. 

8 (922) 177-38-28

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, 79 кв. м, 3 эт., балкон, 

ремонт). Тел. 8 (961) 775-85-60

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, евроремонт, хороший 

мкр-н). Тел. 8 (922) 141-60-46

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, р-н маг. «Уральский», 

1 эт., возможность под нежилое), ц. 2600 

т.р. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (982) 

690-80-70

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, ул. Жуковского, 20, 

80/53, 3/3, ремонт, пластик. стеклопакеты, 

ламинат, с/у раздельный, трубы, стояки, 

батареи заменены), или меняю. Тел. 8 

(902) 150-69-90

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, ул. Ленина, 20, 65 

кв.м, комнаты раздельные, 2 коридора, 

большая кладовка, с/у раздельный, мож-

но под нежилое), ц. 1800 т.р. Тел. 8 (902) 

275-25-65

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, ул. М.Горького, 21, 

4/5, 74/45, на кухне ремонт, пластик. ок-

но, натяжной потолок, новая газ. колон-

ка, три кладовки), ц. 2700 т.р. Или меняю. 

Тел. 3-79-75

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, ул. Некрасова, 3 эт.), 

ц. 1350 т.р. Тел. 8 (953) 820-08-83
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Жилые дома. Земельные участки

Объект
Цена, 

т.р.

Земельный уч-к, с. Кунгурка, ул. Лунная, 21 сотка в собствен.,  есть возможность проведения газа и  воды 410             

Земельный участок, с.Мариинск, 15 соток 450

Домик с земельным участком, ул. Фрунзе, 10 соток, 22/14/ , сарай, электричество 220, отопление 
печное, вода — летний привоз 3 раза в неделю, участок разработан.

700 
торг

Дом деревянный с земельным участком, ул. Чусовская, 10 соток, 62/56/6, баня, сарай, 
электричество 220, отопление паровое, летний водопровод, колонка, хорошее состояние, 
ремонт, рядом остановка

750

Дом деревянный с земельным участком, ул. Калинина, 13 соток, 23/14, сарай, электри-
чество 220, газ проходит рядом с домом, отопление печное, летний водопровод, колонка.

750

Дом с земельным участком, Дружинино, ул. Зеленая, 10 соток, 44 кв.м, баня, гараж, сарай, 
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

земля в/п Металлистов коммуникации на уч-ке договор

гараж ч/п ГСК Восточный кап. гараж, р-н новой бани 330

сад ч/п СУМЗ-2 уч-к 3 сот., дом 4 м2 130

сад ч/п Надежда уч-к 5 сот., дом 16 м2 500

сад ч/п СОТ «Труженик» 6 соток, дом 9 м2 320

сад ч/п СОТ «Медик» уч-к без построек 35

офис М.Горького, 14 55,8, аренда 800 руб./кв.м

■ СДАДИМ 1-, 2-, 3-комнатные квартиры   ■ СНИМЕМ 1-, 2-, 3-комнатные квартиры

Тел.: 8 (909) 011-777-8, 3-92-26,
ул. О.Кошевого, 20а, 2 эт., оф. 2

ВЫ ХОТИТЕ КУПИТЬ АВТОМОБИЛЬ?

Мы сэкономим

ваше время!

Мы сделаем все за вас!
Компания «Альмина» привезет

ДРОВА БЕРЕЗОВЫЕ, как на фото.
8 (909) 01-555-11
8 (965) 50-88-577

Компания «Альмина» привезет
ДРОВА БЕРЕЗОВЫЕ, как на фото.

8 (909) 01-555-11
8 (965) 50-88-577

www.drova-ekb.ru

 ■ 3-комн. кв-ра (ул. Кирзавод, 77 кв. м, 

кв-ра в хорошем состоянии), ц. 1700 т.р. 

Тел. 8 (952) 731-86-06

 ■ 3-комн. кв-ра (ул. Ленина, 3/3, 61,2/43,1, 

комнаты раздельные), ц. 2050 т.р. Тел. 

3-94-78

 ■ 3-комн. кв-ра (ул. Мичурина, 1 эт., все 

комнаты раздельные, стеклопакеты, пол-

ностью благоустр., подвал, балкон, решет-

ки), или меняю на 2-комн. кв-ру или на кв-

ру в Екатеринбурге. Тел. 8 (919) 390-01-74

 ■ 3-комн. кв-ра (ул. П.Зыкина, 14, 4/5, 

65,7/40,3, комнаты раздельные, с/у раз-

дельный, балкон, пластиковые окна, же-

лезная дверь, перепланировка), ц. 2200 

т.р. Тел. 8 (902) 443-35-98

 ■ 3-комн. кв-ра (ул. П.Зыкина, 4, 7/7), ц. 

1850 т.р. Тел. 2-19-86

 ■ 3-комн. кв-ра (ул. Цветников, 54), ц. 

1900 т.р. Тел. 8 (932) 111-55-01

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, 4 эт., ул. Строителей, 

20, 61 кв. м, хорошая планировка, все 

комнаты раздельные), ц. 1400 т.р. Тел. 8 

(922) 208-37-09

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, 5/9, 63 кв. м, бал-

кон застеклен). Собственник. Тел. 8 (922) 

224-55-42

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, р-н шк. №3), ц. 1850 

т.р. Тел. 3-79-30

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, стеклопакеты, счет-

чики на воду, водонагреватель, в хор. 

сост., 5 эт., ул. Мира, 35), ц. 1950 т.р. Тел. 

8 (909) 009-96-86

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, ул. Ленина, 30, 4/5, 

окна, балкон пластик., сейф-дверь, меж-

комн. двери, натяжные потолки, сост. 

хор.), ц. 1950 т.р. Торг. Возможен обмен на 

меньшую площадь. Тел. 8 (950) 191-75-86

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, ул. П.Зыкина, 6, 9 

эт., 62/43, сост. хор.), ц. 2300 т.р. Тел. 8 

(952) 732-08-78

 ■ 3-комн. кв-ра (ХР, центр, 5/5), или ме-

няю. Рассмотрю все предложенные вари-

анты. Тел. 8 (963) 043-07-97

 ■ 3-комн. кв-ра в Дегтярске, или меняю. 

Тел. 8 (922) 134-81-02

 ■ 3-комн. кв-ра в Совхозе, или меняю на 

жилплощадь в городе. Цена догов. Обр.: 

Совхоз, ул. Совхозная, д. 1, кв. 5, Изга-

гин Виталий

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 410-49-01

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Есенина (Промкомби-

нат), 1/2, кирпич, 76,6/54/10,5, ремонт, все 

заменено, с/у разд., 2 лоджии, счетчики, ц. 

2350 т.р., или меняю. Тел. 8 (902) 150-80-66

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (908) 907-86-22

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (953) 388-70-11

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра (БР, с переплани-

ровкой, стеклопакеты, сейф-дверь, ради-

аторы отопления, трубы, проводка, счет-

чики х/г воды и эл-ва, новая сантехника, 

2-уровневые потолки, встроенная кухня, 

шкаф-купе, стайка в подвале), ц. 2050 т.р. 

Торг. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра (центр). Тел. 8 

(950) 551-53-09

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра. Агентствам не 

беспокоить. Тел. 8 (908) 927-41-16

 ■ теплая, светлая, чистая 3-комн. кв-ра 

ждет нового хозяина! Г. Ревда, ул. Ле-

нина, 20, ц. 1875 т.р. Тел. 8 (967) 639-74-

46, Ирина

 ПРОДАЖА  4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра (УП, 83 кв. м), ц. 2300 т.р. 
Тел. 3-46-99, 8 (953) 058-00-63

 ■ 4-комн. кв-ра, или меняю. Тел. 8 (912) 
603-18-54

 ■ 4-комн. кв-ра. Варианты. Тел. 8 (909) 
702-36-05, 3-46-99, 8 (922) 136-47-65

 ■ 4-комн. кв-ра (4 эт.). Тел. 8 (953) 820-

30-41

 ■ 4-комн. кв-ра (90,5 кв. м, окна евро 

«дуб», два балкона, 4/9, ул. П.Зыкина, 13), 

цена догов. Тел. 3-61-13,  8 (922) 100-94-21

 ■ 4-комн. кв-ра (р-н шк. №3, 5/9, 78/53/9, 

комнаты раздельные, два балкона), ц. 
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

57 кв. м, 3 комн., кухня, гараж, хоз. по-

стройки, баня, уч. 13 сот.) Собственник. 

Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (904) 

547-73-01

 ■ дом на берегу Ревдинского пруда, 1 

линия, ц. 3500 т.р. Тел. 8 (912) 284-30-42

 ■ дом жилой в пос. Дружинино, 30 км от 

Ревды (уч. 18 сот., стеклопакеты, мебель, 

баня, теплицы, урожай, ул. Октябрьская), 

ц. 700 т.р. Тел. 8 (950) 557-55-78

 ■ дом на ЖБИ, можно под матер. капи-

тал, ц. 500 т.р. Тел. 8 (902) 253-71-60

 ■ дом на Починке. Тел. 8 (950) 554-33-70

 ■ дом под постоянное проживание (все 

коммуникации, хороший участок). Тел. 8 

(967) 853-51-83

 ■ дом, 2-этажный на Промкомбинате, 

баня, крытый двор, плодовые деревья и 

кустарники, 120 кв.м, ц. 2100 т.р. Тел. 8 

(950) 560-38-26

 ■ коттедж в Первоуральске (все удоб-

ства). Варианты обмена. Тел. 8 (963) 

447-09-45

 ■ коттедж в Первоуральске (все удоб-

ства). Или обмен. Тел. 8 (950) 646-29-95

 ■ коттедж в р-не ДОКа (ул. Панфилова, 

70 кв. м, 4 комнаты, кухня 18 кв. м, пол-

ностью благоустр., есть баня, гараж, газ. 

отопление, центр. водопровод), ц. 2600 

т.р. Возможен обмен. Без агентств. Тел. 8 

(965) 549-54-06

 ■ коттедж на Поле чудес (новый, недо-

строенный, газ проходит вдоль участка, 

электричество подведено, центральный 

водопровод, готовность 57%, все в соб-

ственности, документы готовы). Возможен 

обмен. Тел. 8 (902) 879-93-66

 ■ недостроенный коттедж и земельный 

участок в элитном коттеджном поселке 

Поле чудес в г. Ревде, в коттедже имеется 

гараж, банный комплекс (парилка, помы-

вочная, комната отдыха). Электричество 

в доме, газ проходит по участку, центра-

лизованное водоснабжение в доме, кана-

лизация. Все в собственности. Ц. 2350 т.р. 

Торг. Агентствам просьба не беспокоить. 

Тел. 8 (922) 297-97-05

 ■ рыбацкий домик на Ельчевке у реки. 

Цена при осмотре. Тел. 8 (922) 120-82-42

 ■ срочно! Дом (92 кв. м, баня, паровое 

отопление, уч. 8 сот., ул. Чернышевского). 

Тел. 8 (902) 279-14-24

 ■ срочно! Дом (дерев., 62 кв. м, 4 комна-

ты + кухня, отопление паровое, большой 

крытый двор, уч. 10 сот., есть баня). Тел. 8 

(912) 629-44-89

 ■ частный дом (18, кв. м, летний водопро-

вод, новая баня, земля в собств. 14 сот.). 

Тел. 8 (912) 660-40-22

 ■ часть жилого дома (дерев., две ком-

наты, кухня, газ в доме), ц. 880 т.р. Тел. 8 

(909) 702-36-05

 ПРОДАЖА  УЧАСТКИ

 ■ зем. уч. в п. Краснояр, ц. 190 т.р. Тел. 8 
(908) 911-47-98

 ■ зем. уч. в п. Шумиха, ц. 100 т.р. Тел. 8 
(908) 911-47-98

 ■ зем. участок 11 сот., ул. Береговая 
(Совхоз), ц. 600 т.р. Тел. 8 (902) 272-72-10

 ■ зем. участок в к/с «Мечта-2», ц. 250 т.р., 
торг при осм. Тел. 8 (922) 203-03-29

 ■ земельн. участок в Совхозе, 28 сот., у 
дороги, ц. 450 т.р. Тел. 8 (965) 549-54-06

 ■ земельные участки в Мариинске, Кун-
гурке, Краснояре, Ледянке. Собственник. 
Тел. 8 (912) 657-97-97

 ■ земельный участок в п. Ледянка, 15 сот., 
дешево. Тел. 8 (932) 609-76-24

 ■ земельный участок в пос. Ледянка, ул. 
Яблоневая. Тел. 8 (912) 284-30-42

 ■ земельный участок под строитель-
ство, 10 сот. Тел. 8 (953) 058-00-63, 8 (963) 
043-07-97

 ■ сад в к/с «СУМЗ-4», 6 сот., домик, три 
теплицы, баня, ухожен. Тел. 3-21-91, 8 
(912) 264-92-06

 ■ сад в к/с «СУМЗ-6», домик, теплица, 
стайка, посадки, ц. 150 т.р. Тел. 8 (922) 
036-27-34

 ■ сад. Тел. 8 (922) 136-47-65, 8 (963) 043-
07-97, 8 (909) 702-36-05

 ■ садовый участок в к/с «РММЗ-5» (р-н 
ул. Металлистов), 6,5 сот., домик, гараж, 
ц. 150 т.р. Тел. 8 (965) 549-54-06

 ■ участок в к/с «Надежда», 5,2 сот. Тел. 
3-20-57, после 17.00

 ■ участок в к/с «РММЗ-6» Учительский, 
уч. №69, приватизирован, с погребной 
ямой. Тел. 3-43-70, 8 (922) 216-25-38

 ■ участок ИЖС за СК «Темп». Тел. 8 (950) 
208-72-44

 ■ участок ИЖС, 9 сот., за СК «Темп». Тел. 
8 (932) 609-76-24

 ■ земельный участок в к/с «Заречный», 

ц. 100 т.р. Тел. 8 (912) 284-97-19  

КОНСАЛТИНГОВАЯ ЮРИДИЧЕСКАЯ 
И РИЭЛТЕРСКАЯ КОМПАНИЯ

г. Ревда, ул. Горького, 22, офис 13. Часы работы: ПН-ПТ с 9.30 до 18.00, СБ с 10.00 до 14.00

ЮРИДИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ ОКАЗЫВАЕТ УСЛУГИ:
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

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, ул. М.Горького, 

19. Тел. 8 (922) 200-99-46

 ■ комната в доме ГТ, ул. С.Космонавтов, 

1, меблированная. Тел. 5-04-24, 8 (922) 

173-46-72

 ■ комната в коммун. кв-ре, недорого. Тел. 

8 (922) 612-94-01

 ■ комната с мебелью, центр. Тел. 8 (904) 

543-45-72

 ■ комната, 30 кв. м, 4 эт., ул. Энгельса, 54, 

ц. 5700 р. Желательно предоплата. Тел. 8 

(922) 211-39-76

 ■ срочно! Комната в кв-ре, р-н маг. «Мо-

нетка супер». Тел. 8 (950) 190-47-53

 ■ часть жилого дома на Барановке, 50 кв. 

м. Тел. 8 (902) 442-67-05, в любое время

 ■ часть коттеджа, есть г/х вода, с/у от-

сутствует. Тел. 8 (902) 502-84-79

 СДАЮ  ПРОЧЕЕ

 ■ в аренду нежилое помещение, 85 кв. м. 
Тел. 8 (912) 695-51-19, Владимир

 ■ гараж в ГСК «Ельчевский». Тел. 8 (961) 
777-58-33

 ■ гараж под ГАЗель, 7,5х3х4 в ГСК «Же-
лезнодорожник». Тел. 8 (922) 223-55-51

 ■ гараж с отоплением. Тел. 8 (922) 614-
82-64

 ■ неж. помещ., 12 кв. м (под офис, салон 
и др.). Тел. 8 (902) 268-80-56

 ■ павильон, 56 кв. м. Тел. 8 (909) 009-
96-86

 ■ помещение под офис или магазин. Тел. 
8 (904) 166-90-42

 ■ гараж в ГСК «Северный» на длит. срок. 

Тел. 8 (953) 052-45-54

 ■ гараж в ГСК «Северный». Тел. 8 (908) 

905-67-30

 ■ гараж в ГСК «Южный». Тел. 8 (902) 

870-75-85

 ■ гараж за маг. «Огонек». Тел. 5-05-71, 8 

(967) 633-00-91

 ■ гараж с отоплением возле ПАТО, 4х6, 

две ямы. Тел. 9-03-44, вечером

 СНИМУ  НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-2-комн. кв-ра, желательно с мебелью. 
Тел. 8 (922) 226-35-35

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 156-51-00

 ■ гараж с отоплением, в городе. Тел. 8 
(965) 507-99-44

 ■ для молодой семьи из трех человек 
1-2-комн. кв-ра, недорого. Тел. 8 (922) 
149-75-02

 ■ для семьи дом с последующ. выкупом. 
Тел. 8 (961) 765-51-09, 8 (912) 280-69-11

 ■ 1-комн. кв-ра для молодой семьи из 

двух человек на длит. срок, ц. не дороже 

5500 р. Чистоту, порядок и своевременную 

оплату гарантируем. Тел. 8 (950) 646-28-34

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью. Тел. 8 (922) 

226-35-35

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 215-85-50

 ■ 2-комн. кв-ра на длит. срок, желательно 

без мебели, 1-2 эт. Тел. 8 (953) 054-96-36

 ■ для девушки комната или 1-комн. кв-

ра, недорого. Тел. 8 (950) 191-81-65, 8 

(908) 637-50-98

 ■ для молодой семьи 2-3-комн. кв-ра. 

Порядок и оплату гарантируем. Тел. 8 

(922) 296-08-95

 ■ для молодой семьи дом в р-не ДОКа 

или ЖБИ. Тел. 8 (922) 222-36-37

 ■ для семьи 2-комн. кв-ра (МГ) в р-не 

шк. №1, за умеренную плату. Тел. 8 (982) 

664-96-29

 ■ для семьи дом на длит. срок. Оплату и 

порядок гарантирую. Тел. 8 (922) 145-72-55

 ■ для семьи дом на длительный срок. 

Порядок и оплату гарантируем. Тел. 8 

(908) 905-67-71

 ■ для семьи из трех человек 1-2-комн. 

кв-ра на длит. срок, р-н шк. №10, 28 или 

1, за разумную цену. Тел. 8 (902) 156-74-45

 ■ для семьи из трех человек 2-комн. кв-

ра в р-не ж/д вокзала. Оплату и порядок 

гарантируем. Тел. 8 (922) 113-06-02

 ■ дом на длительный срок. Порядок и 

оплату гарантирую. Возможен  ремонт. 

Или 2-комн. кв-ру, ц. не дороже 8000 р. 

Тел. 8 (912) 641-07-61

 ■ кв-ра или комната в р-не шк. №10 

для семьи из трех человек. Тел. 8 (904) 

166-23-90

 ■ кв-ра. Тел. 8 (963) 037-00-70

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра в центре, недо-

рого. Семья. Тел. 8 (982) 674-01-79

 ■ срочно! Для мамы с ребенком комна-

та в общежитии или в кв-ре, ц. не дороже 

4000 р. Оплату и порядок гарантирую. Тел. 

8 (902) 445-66-44, Анна

 ■ срочно! Для молодой семьи дом или 

1-комн. кв-ра. Недорого! Тел. 8 (906) 

812-03-94

 ■ срочно! Дом с выкупом. Тел. 8 (922) 

121-15-25, 8 (982) 637-51-94

 ■ срочно! Кв-ра с мебелью для себя. Тел. 

8 (965) 526-73-28

 ПОКУПКА  НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-комн. кв-ра с большой лоджией. Тел. 8 
(982) 339-07-92, 8 (929) 271-85-39

 ■ 2-комн. кв-ра (БР МГ, ХР, с раздельны-
ми комнатами, в любом состоянии, жела-
тельно ср. этаж, рассмотрю все районы). 
Тел. 8 (912) 626-85-59

 ■ 3-комн. кв-ра (БР, УП). Рассмотрю все 
предложенные варианты. Тел. 8 (953) 
002-26-02

 ■ 3-комн. кв-ра (в любом сост.), ц. не до-
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

График 2/2. Соцпакет, бесплатное питание.
Справки по тел. 3-53-37. Подробности при собеседовании 

по адресу: ул. Ярославского, 9

СТОРОЖ-ВАХТЕР
ЗАО «Промремсервис» на постоянную работу требуется

(женщина) , 1 ч/з 3, з/п от 11000 руб., с выполнением 

обязанностей по уборке помещений

Тел. 2-46-78, (р-н СУМЗа)

В открывающийся магазин «СамСамовар» 
(текстиль, посуда, свет) требуются

АДМИНИСТРАТОР
КАССИР

КЛАДОВЩИК
МЕРЧЕНДАЙЗЕР

КОНТРОЛЕР

Более подробную информацию можно 
получить по тел. 8 (905) 098-31-02

Официальное трудоустройство, 
зарплата без задержек

ВОДИТЕЛЬ
на автомобиль КамАЗ-55111, с опытом работы

ООО «Траст» требуется

Тел. 5-68-97

 ■ земля на берегу Мариинского водо-

хранилища от 1 га. Тел. 8 (982) 630-15-

99, Андрей

 ■ кв-ра (р-н шк. №3, 28, 10). Без агентств. 

Тел. 3-97-46

 ■ кв-ра. Тел. 8 (982) 676-00-79

 ■ комната (ГТ). Агентствам не беспоко-

ить. Тел. 8 (953) 003-73-31

 ■ комната за матер. капитал (в общежи-

тии). Тел. 8 (902) 253-70-54

 ■ сад, недорого. Тел. 8 (932) 609-74-66

 ■ срочно! 1-2-комн. кв-ра за наличный 

расчет. Рассмотрю кр. эт. Тел. 8 (902) 

448-90-49

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра (2-3 эт.), ц. не 

дороже 1 млн р. Без посредников. Тел. 8 

(950) 554-86-98

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра (БР, кроме кр. эт.) 

или дом, ц. 1100 т.р. Тел. 3-97-15

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 

253-26-75

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра (МГ), крайние 

этажи не предлагать. Тел. 8 (919) 372-12-23

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 

253-26-78

 ■ срочно! Дом в г. Ревде (желательно с 

газ. отоплением, рассмотрю все р-ны). 

Тел. 8 (982) 624-96-40

 ■ срочно! Дом. Тел. 8 (950) 5652-78-26

 ■ срочно! Кв-ра, без агентств, для себя. 

Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ срочно! Комната в общежитии или дом 

в черте города, за материнский капитал 

без доплат. Тел. 8 (950) 557-56-72

 ■ срочно! Комната, можно не приватиз. с 

долгом. Тел. 8 (912) 284-04-24

 ■ срочно! Комната. Тел. 8 (902) 253-26-74

 ■ срочно! Частный дом. Тел. 8 (902) 

253-26-79

 ■ участок в коллективном саду, жела-

тельно с домиком. Тел. 8 (953) 384-56-66

 ■ участок в пос. Гусевка в к/с «Надежда», 

за умеренную плату. Тел. 8 (922) 193-33-44

АВТО

/// ОТЕЧЕСТВЕННЫЕ

 ■ ВАЗ-2101, 75 г.в., на ходу, ц. 15 т.р. Тел. 
8 (982) 638-06-36

 ■ ВАЗ-2104, 98 г.в., сост. хор., ц. 40 т.р. Тел. 
8 (912) 689-53-89

 ■ ВАЗ-21043, 00 г.в., ц. 35 т.р. Тел. 8 (922) 
124-57-75

 ■ ВАЗ-21043, 01 г.в., цв. белый, сост. 
среднее, ц. 50 т.р. Тел. 8 (953) 607-78-37

 ■ ВАЗ-21093, 01 г.в., сост. хор., ц. 80 т.р. 
Торг. Тел. 8 (922) 183-74-70

 ■ ВАЗ-21099, 03 г.в., сост. хор. Тел. 8 (922) 
214-54-15, 3-05-37

 ■ ВАЗ-21099, 03 г.в., цв. серебристый. Тел. 
8 (909) 021-60-11

 ■ ВАЗ-21099, 97 г.в., цв. «баклажан», ц. 55 
т.р. Тел. 8 (912) 050-85-98

 ■ ВАЗ-21102, 03 г.в., цв. «снежная коро-
лева», ц. 140 т.р. торг уместен. Тел. 8 (950) 
649-97-66, Виктория

 ■ ВАЗ-21103, 03 г.в., цв. «амулет», ц. 145 
т.р. Тел. 8 (922) 221-07-55

 ■ ВАЗ-21103, 03 г.в., цв. «т/зеленый мет.», 
ц. 145 т.р. Торг. Тел. 8 (908) 632-60-59

 ■ ВАЗ-2112, 07 г.в., сост. хор., цена догов. 
Тел. 8 (922) 162-30-80

 ■ ВАЗ-2113, 07-08 г.в., цв. «рапсодия», 
двиг. 1,6, проклейка, музыка, литье, стойки 
«Кони спорт» с регулируемой жесткостью. 
Авто в хор. сост., вложений не требует, ц. 
195 т.р. Торг. Тел. 8 (903) 081-47-30, 8 (922) 
020-73-32

 ■ ВАЗ-2114, 06 г.в., в  отл. сост, ц. 165 т.р. 
Тел. 8 (904) 389-96-01

 ■ ВАЗ-2114, 08 г.в., 62 т. км, один хозяин. 
Торг. Тел. 8 (922) 029-00-20

 ■ ВАЗ-2115, 05 г.в., зим. резина, автоза-
пуск, ц. 153 т.р. Тел. 8 (912) 261-30-19, 
3-39-95

 ■ ВАЗ-2115, 07 г.в., 55 т. км, CD/МР-3, сиг-
нализация. Тел. 8 (922) 116-42-16

 ■ ВАЗ-21214 Нива, 08 г.в. Тел. 8 (922) 
208-03-78

 ■ ИЖ-2126 (ОДА), пробег 32 т. км, в хор. 
сост. Тел. 8 (902) 270-22-80

 ■ Ока, 95 г.в., 20 т. км, ц. 40 т.р. Тел. 8 (912) 
673-02-07

 ■ Приора, 2010 г.в., отл. сост. Тел. 8 (908) 
908-18-16

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра. Без посредников. 
Тел. 8 (982) 652-89-76

 ■ срочно! ВАЗ-2106, 95 г.в., норм. сост., ц. 
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